（様式１）

決 裁 受 付

課長 室 管理担当教員

常置機器利用申請書

                           令和  年  月  日

島根大学次世代たたら協創センター長 殿

                    申請者氏名                 印
                                                    （※利用者が 学生の場合は，指導教員

                                                     民間等共同研究員の場合は，受入教員

                                                     グループの場合は，代表者）

                    所   属

                    電話番号   （    ）

                    ＦＡＸ番号

                    電子メール

  次世代たたら協創センターの常置機器を下記のとおり利用したく，申請します。

                   記

   受付番号 第     号

利用機器名

利用期間
（原則として年度を超えた申請は出来ません。）

年  月  日  時  分から  年  月  日  時  分まで

利用場所

利用責任者  利用人数 人

利用目的
（具体的に記述してください）

利用内容
（具体的に記述してください）

可燃性ガス，危険

薬品等利用の有

無

有（以下の項目を記入してください） ・ 無

利用物質名  数量

利用目的 （具体的に記述してください）

利用期間 年 月 日 時 分から  年 月 日 時 分まで

利用場所